Pedido:91360 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS

@ " Cliente: 39.873.895/0001-04 - JK BUSINEESS CONSTRUTORA E
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11884 - KARIN

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 1759 Tigre 4PC

83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM 1759 Tigre 2PC

18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D.

% AGUA 22994034 3/4 Tigre 1pPC
7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M 40mm Tigre 2TB
= f
7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm Tigre 2TB
. 1
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 30 PC
2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm Tigre 15 PC
2848 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS 50mm Tigre 2PC
2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre 15 PC
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA . .
LATAO 90 25x1/2 Tigre 10 PC
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 15 PC
100x100mm

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES Tigre 2PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 18/08/2022 1822

18/08/2022

18:30

Péagina: 1de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
19,66 0,00 78,64
47,96 0,00 95,92
41,63 0,00 41,63
41,05 0,00 82,10
69,66 0,00 139,32
0,93 0,00 27,90
1,01 0,00 15,15
61,90 0,00 123,80
1,53 0,00 22,95
7,18 0,00 71,80
7,80 0,00 117,00
23,00 0,00 46,00
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Pedido:91360 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS

Cliente: 39.873.895/0001-04 - JK BUSINEESS CONSTRUTORA E

Balaroti
e Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
= '1 2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES
- 2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA 100x50mm
2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO 50x40mm
LONGA
25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900 22mm
_— 25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS 22x1/2"
25483 - LUVA 22MM AQUATHERM 22mm
- 25491 - TE 22MM AQUATHERM 900 22mm
- 25494 - TE 22MMX3/4" AQUATHERM MIST.TRANS 22mmx3/4"
38256 - CONECTOR 22X1/2" MACHO AQUATHERM 20%1/2"
32949 - RALO 100X40MM ARTICULADO BCO 100x40mm
iu\\\ 1@ QUAD C/CESTA LIMPEZA
v,
iy
|| 3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416 3/4"
3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509 3/4"

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Deca

Quantidade

4pC

4PC

20 PC

6 PC

10 PC

15PC

2PC

4PC

4PC

4 PC

6 PC

Data Emissdo: 18/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/08/2022 1822

Pagina: 2de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
8,57 0,00 34,28
2,90 0,00 11,60
3,78 0,00 75,60
12,97 0,00 77,82
1,97 0,00 19,70
4,29 0,00 64,35
30,31 0,00 60,62
22,58 0,00 90,32
20,91 0,00 83,64
35,16 0,00 140,64
31,90 0,00 191,40




Pedido:91360 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS

€.\
<V> Cliente: 39.873.895/0001-04 - JK BUSINEESS CONSTRUTORA E

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11884 - KARIN

67903 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 500L

72X124CM C/TPA SIMPLES

FORTLEV.

67905 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 1000L

97X152CM C/TPA SIMPLES

FORTLEV.

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

—

= 19058 - CURVAR 100MM ESGOTO 450

N

-

e

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11884 - KARIN

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

= 2976 - TE 50X50MM ESGOTO

= 2981 - TE 100X100MM ESGOTO

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Tamanho

500L

1000L

25mm

100mm

100mm

50mm

50x50mm

100x100mm

40mm

Marca

Fortlev

Fortlev

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1PC

1PC

10TB

6TB

8 PC

10 PC

3PC

8 PC

10 PC

Data Emissdo: 18/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/08/2022 1822

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
226,90 0,00 226,90
395,12 0,00 395,12

24,90 0,00 249,00
84,90 0,00 509,40
39,38 0,00 315,04
2,85 0,00 28,50
7,30 0,00 21,90
15,37 0,00 122,96
2,10 0,00 21,00




. Pedido:91360 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS

Cliente: 39.873.895/0001-04 - JK BUSINEESS CONSTRUTORA E

Balaroti

AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade
25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M 22mm Tigre 10 BR

L
“
Pem
e
#

L

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: ESTRADA DO GANCHINHO 2530 LOTE 71 CURITIBA PR 81930165 OBRA 71
- ENTREGA: 22-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 2: ESTRADA DO GANCHINHO 2530 LOTE 71 CURITIBA PR 81930165 OBRA 71
- ENTREGA: 22-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 3: ESTRADA DO GANCHINHO 2530 LOTE 71 CURITIBA PR 81930165 OBRA 71
- ENTREGA: 22-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Data Emissao: 18/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/08/2022 1822

Péagina: 4de 4
R$ Unitario Desc. R$ Total
51,64 0,00 516,40

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 37,10

Total do Orgcamento: R$ 4.155,50

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



